
 SOLOrevit, s.r.o. 

1 z 2 
 

Cenová nabídka na zpracování: 

MHMP odbor služeb – rekonstrukce vstupního prostoru, haly a přilehlých prostor 

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 

 

1) Dokumentace pro výběr zhotovitele 
 
Vypracování projektové dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 sb. Projektová dokumentace 
bude vypracována ve stupni dokumentace pro provedení stavby. Nejedná se však o dílenskou, 
výrobní ani montážní dokumentaci jejíž případné zpracování bude navazovat na vydání 
souhlasu s realizací stavby a další objednávce.  
 
a) Průvodní zpráva 
b) Souhrnná technická zpráva 
c) Dokumentace stavby 

d.1.  – Architektonicko-stavební část 
   - technická zpráva 
    - grafická část 

- výkazy prvků, skladby, detaily, truhlářské prvky 
 

d.4.a  – Zdravotechnika 
   - technická zpráva 

  - grafická část 
- výkaz prvků 

 
d.4.e  – Elektro 
   - technická zpráva 

  - grafická část 
- výkaz prvků 

 
d.4. – Ostatní profese; prvky audio, klimatizace, zabezpečení, požární čidla atd. 

Zpracovány pouze do technické zprávy poznámkou o jejich zachování na stejné pozici, 
s nutnou manipulací při výměně okolních materiálů. 

 
Termín: 6 týdnů, dle rozsahu 
 
Cena: 95 000 Kč 
 

2) Rozpočet  
 
Vypracování položkového rozpočtu a slepého výkazu výměr v podrobnosti předložené a 
zpracované projektové dokumentace  
 
Cena: 30 000 Kč jedná se pouze o odhad ceny, specifikována bude dle výsledné studie a 
požadavků investora 

  



SOLOrevit, s.r.o.

Součástí cenové nabídky není:

Průzkumy a sondy
Přesná inventarizace rozvodů, sítí, vedení a instalací 
Případné povolovací procesy

Platební podmínky:

Ceny jsou uvedeny bez DPH
Body 1 a 2 jsou fakturovány dohromady po ukončení části

V Praze dne 23.5.2024 SOLOrevit, s.r.o.

IČO: 051 18 735

Ing. arch. David Sopouch

2 z 2




